
29日臨技発第 361号
平成 29年 9月 28日

都道府県臨床（衛生）検査技師会

会  長  各  位

一般社団法人日本臨床衛生検査技師会

代表理事 会長 宮島 喜文

 「eラーニング体験コーナー」支部学会での設置について（お知らせ）

謹啓 貴会には、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は、当会の事業

活動にご支援ご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

さて、日臨技 eラーニング「バリュー・レゾリューション TM」が 2017年 8月 1日よ
り本稼動を開始いたしました。パソコン・ネット環境があれば「いつでも」「どこで

も」学べる教育支援システムで、下記のような特徴がございます。

eラーニングを全国の会員の皆様に周知するため、支部学会にて体験コーナーを設けま
す。是非一度お立ち寄りいただき、実際の eラーニングを体験してみてください。
また別紙のチラシもご用意いたしました。掲示、配布してご活用ください。

以上、ご協力よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

日臨技 eラーニング「バリュー・レゾリューション TM」特徴

   ◇ 医療人・職業人の豊富なコンテンツ

      キャリア開発、医療安全、経営管理、検査品質の向上を学ぶことができます。

   ◇ 専門分野の実践的コンテンツ

      各種緊急検査（血液検査、一般検査、生化学検査、微生物検査、輸血検査）や

心電図、脳波、術中モニタリング、超音波入門など実務で役立つコンテンツ

◇ コンテンツ学修後の確認試験に合格すると、生涯教育履修点数が付与されます。

◇ 各種認定資格取得のためのコンテンツもただ今作成中です。

◇ U R L ： https://jamt.ii-systems.com/ （詳しくは日臨技 HPへ）

以上

≪連絡先≫ 一般社団法人日本臨床衛生検査技師会

TEL 03-5767-5435 
E-mail gyomuka@jamt.or.jp 

副会長 椙山広美 ／ 事務局 内海万紀幸


